
Oznaka

Stanica/stajalište Kilometara Minimalno vrijeme vožnje (min)
Zadržavanje (o, 

k, f)
Rang linije koja 

se može 
zaustavljati

km/h Oznaka puta Ukrštanja

Između stanica 
Stvarno

Između 
stanica 
Ukupno

Između stanica 
-Zaokruženo

Između 
stanica Ukupno Zaokružen

o

TK - 1 RELACIJA: CERIK "R" - ORMANICA "R" - GORNJI SREBRENIK "R" - ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA)

TK - 1 CERIK "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 − X − X X

TK - 1 DONJI HRGOVI 2 2.0 2 2.00 2.00 2 DA o,f,me 60 MC - 1.8

TK - 1 ORMANICA "R" 2 4.0 4 2.00 4.00 4 DA o,k,f 60 MC - 1.8 RC - 462

TK - 1 GORNJI HRGOVI "R" 1.2 5.2 5 1.20 5.20 5 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ŠPIONICA 4.2 9.4 9 4.20 9.40 9 DA o,k,f 60 MC - 1.8

TK - 1 ZUBOVO BRDO "R" 0.2 9.6 10 0.20 9.60 10 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ŠPIONICA (HUREMI "R") 0.9 10.5 11 0.90 10.50 11 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 METLIK (JEŽINAC "R") 0.9 11.4 11 0.90 11.40 11 DA o 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 MUSTAFIĆI "R" 1.8 13.2 13 1.80 13.20 13 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ĆEHAJE 1.4 14.6 15 1.40 14.60 15 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 GORNJI SREBRENIK "R" 0.4 15.0 15 0.40 15.00 15 DA f 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 SREBRENIK "R" (BINGO) 1 16.0 16 1.00 16.00 16 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ČOJLUK "R" 0.1 16.1 16 0.10 16.10 16 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 DRENIK "R" 1.3 17.4 17 1.30 17.40 17 DA o 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 DRENIK 1 0.5 17.9 18 0.50 17.90 18 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 UROŽA 1.2 19.1 19 1.20 19.10 19 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 BEHRAMI "R" 0.3 19.4 19 0.30 19.40 19 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 BEHRAMI 0.4 19.8 20 0.40 19.80 20 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DUBOKI POTOK 2 0.4 20.2 20 0.40 20.20 20 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DUBOKI POTOK (LJENOBUD "R") 0.9 21.1 21 0.90 21.10 21 DA o,k,f 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 INGRAM (LIKE "R") 1 22.1 22 1.00 22.10 22 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 BJELAVE 1.2 23.3 23 1.20 23.30 23 DA o 60 MC - 1.8

TK - 1 POTPEĆ (INTERNACIONAL) 1.1 24.4 24 1.10 24.40 24 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 POTPEĆ "R" 1.6 26.0 26 1.60 26.00 26 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 POTPEĆ 1 0.5 26.5 27 0.50 26.50 27 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 TINJA "ŽS" 0.4 26.9 27 0.40 26.90 27 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 TINJA 0.7 27.6 28 0.70 27.60 28 DA o,k,f 60 MC - 1.8

TK - 1 BREZJE "R" 0.4 28.0 28 0.40 28.00 28 0 − 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 TINJA (BREZJE) 0.3 28.3 28 0.30 28.30 28 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PREVILE (PROSPERITET) 0.9 29.2 29 0.90 29.20 29 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PREVILE "R" 0.8 30.0 30 0.80 30.00 30 DA o,k,f 60 MC - 1.8 RC - 456
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TK - 1 PREVILE 1 0.2 30.2 30 0.20 30.20 30 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PREVILE 2 1.6 31.8 32 1.60 31.80 32 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 ČANIĆI 0.6 32.4 32 0.60 32.40 32 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DOBRNJA 1 0.6 33.0 33 0.60 33.00 33 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DOBRNJA 2 1.5 34.5 35 1.50 34.50 35 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DOBRNJA 0.3 34.8 35 0.30 34.80 35 DA o,k,f 60 MC - 1.8

TK - 1 LJEPUNICE 1 1.3 36.1 36 1.30 36.10 36 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 LJEPUNICE 2 1 37.1 37 1.00 37.10 37 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 MRAMOR "R" 0.2 37.3 37 0.20 37.30 37 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 BRGULE 1.4 38.7 39 1.40 38.70 39 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 MIHATOVIĆI 0.4 39.1 39 0.40 39.10 39 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 DNEVNI KOP (MAN) 0.8 39.9 40 0.80 39.90 40 DA o,k 60 MC - 1.8

TK - 1 PLANE (RASKRŠĆE) 0.3 40.2 40 0.30 40.20 40 DA o,k 60 MC - 1.8 LC

TK - 1 ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) 2.3 42.5 43 2.30 42.50 43 0 − 60 MC - 1.8  MC - 4; MC - 18

TK - 2 RELACIJA: DOBOJ ISTOK (STANIĆ RIJEKA) - GRAČANICA "R" - LUKAVAC "R" - TUZLA - KALESIJA - MEMIĆI "R"

TK - 2 DOBOJ "AS" 0 0 0 0.00 0 0 − X − X X

TK - 2 DOBOJ ISTOK (STANIĆ RIJEKA) 4.6 4.6 5.0 5.11 5.00 5 DA o,k,f,me 54 MC - 4

TK - 2 STANIĆ RIJEKA "R" 1.1 5.7 6.0 1.22 6.22 6 DA o,k,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 KLOKOTNICA (KAPAK "R") 2.7 8.4 8.0 3.00 9.22 9 DA o,k,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 KLOKOTNICA (ŠKOLA; LIPE "R") 0.8 9.2 9.0 0.86 10.08 10 DA o,k,f 56 MC - 4 LC

TK - 2 BRIJESNICA VELIKA 2 11.2 11.0 2.22 12.30 12 DA o,k,f,me 54 MC - 4

TK - 2 BUZEKARA "R" 0.2 11.4 11.0 0.22 12.52 13 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 BRIJESNICA MALA "R" 1 12.4 12.0 1.11 13.63 14 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 STJEPAN POLJE "R" 2.9 15.3 15.0 3.22 16.86 17 DA o,k 54 MC - 4 LC

TK - 2 BARE 1.2 16.5 17.0 1.33 18.19 18 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 GRAČANICA "R" 3.6 20.1 20.0 4.00 22.19 22 DA o,k,f 54 MC - 4 RC - 460

TK - 2 PRIBAVA "R" (PEKARA, KOVAČNICA) 1.5 21.6 22.0 1.67 23.86 24 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 PRIBAVA 0.5 22.1 22.0 0.75 24.61 25 DA o,k,f 40 MC - 4

TK - 2 PRIBAVA "R" (ASTORIJA) 0.8 22.9 23.0 1.20 25.81 26 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 DONJA LOHINJA 1.2 24.1 24.0 1.33 27.14 27 DA o,k,f,me 54 MC - 4

TK - 2 GORNJA LOHINJA "R" 0.4 24.5 25.0 0.44 27.58 28 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 DURIĆI 0.9 25.4 25.0 1.00 28.58 29 DA o 54 MC - 4

TK - 2 DONJA ORAHOVICA "R" 2 27.4 27.0 2.23 30.81 31 DA o,k,f,me 54 MC - 4 RC - 461a

TK - 2 PETROVO (RASKRŠĆE) 1.3 28.7 29.0 1.45 32.26 32 DA o 54 MC - 4

TK - 2 BASIĆI 1.6 30.3 30.0 1.78 34.04 34 DA o 54 MC - 4

TK - 2 RAŠLJEVA "R" 0.9 31.2 31.0 1.00 35.04 35 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 MIRIČINA 0.9 32.1 32.0 1.00 36.04 36 DA o,k,f,me 54 MC - 4
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TK - 2 DONJA MIRIČINA 1.1 33.2 33.0 1.22 37.26 37 DA o 54 MC - 4

TK - 2 GORNJA MIRIČINA "R" 0.1 33.3 33.0 0.11 37.38 37 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 GNOJNICA "R" 3.1 36.4 36.0 3.10 40.48 40 0 − 60 MC - 4 LC

TK - 2 GNOJNICA 0.7 37.1 37.0 0.70 41.18 41 DA o,k,f,me 60 MC - 4

TK - 2 DOBOŠNICA "R" 1.3 38.4 38.0 1.44 42.62 43 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 SIŽJE "R" 1.4 39.8 40.0 1.55 44.17 44 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 HODŽIĆI 1.6 41.4 41.0 2.40 46.57 47 DA o,k,f,me 40 MC - 4

TK - 2 DEVETAK "R"  0.9 42.3 42.0 1.00 47.57 48 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 PURAČIĆ "R" 1.3 43.6 44.0 1.44 49.02 49 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 2 NASKO (TABACI "R") 1.3 44.9 45.0 1.44 50.46 50 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 AZOTARA "R" 0.6 45.5 46.0 0.67 51.13 51 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 LUKAVAC "R" 2.6 48.1 48.0 2.60 53.73 54 0 − 60 MC - 4 RC - 471; LC

TK - 2 STARI PUT "R" 5.2 53.3 53.0 5.20 58.93 59 DA o 60 MC - 4 LC

TK - 2 ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) 0.8 54.1 54.0 0.89 59.82 60 DA o,k,f,me,m 54 MC - 4  MC - 1.8; MC - 18

TK - 2 TERMOELEKTRANA 1.2 55.3 55.0 1.33 61.15 61 DA o,k,f 54 MC - 4

TK - 2 LIPNICA "R" 0.1 55.4 55.0 0.11 61.26 61 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 HAK 0.6 56.0 56.0 0.67 61.93 62 DA o,k,f 54 MC - 4

TK - 2 SIPOREKS "R" 1 57.0 57.0 1.11 63.04 63 0 − 54 MC - 4 ULICA

TK - 2 TUZLA (ZAPAD "R") 0.2 57.2 57.0 0.22 63.26 63 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 GUMING "R" 0.4 57.6 58.0 0.44 63.71 64 DA o 54 MC - 4 LC

TK - 2 HLADNJAČA 0.8 58.4 58.0 0.89 64.60 65 DA o 54 MC - 4

TK - 2 MILADIJE (ŠKOLA) 0.9 59.3 59.0 1.00 65.60 66 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 KUGLANA 0.7 60.0 60.0 0.78 66.37 66 DA o 54 MC - 4

TK - 2 ZIKOMP "R" 0.6 60.6 61.0 0.67 67.04 67 DA o 54 MC - 4 RC - 470

TK - 2 BKC TUZLA "R" 0.5 61.1 61.0 0.56 67.60 68 DA o,k 54 MC - 4 ULICA

TK - 2 TUZLA "MAS" 0.4 61.5 62.0 0.53 68.13 68 5 o,k,f,me,m 45 MC - 4

TK - 2 KREKA  ("ŽS";ŠKOLA ) 0.1 61.6 62.0 0.13 68.26 68 DA o 45 MC - 4

TK - 2 LIVNICA 0.4 62.0 62.0 0.53 68.80 69 DA o,k 45 MC - 4

TK - 2 TC OMEGA 0.3 62.3 62.0 0.40 69.20 69 DA o 45 MC - 4

TK - 2 MEJDAN "R" 0.1 62.4 62.0 0.13 69.33 69 DA o,k 45 MC - 4 ULICA

TK - 2 HIGIJENA (KIPOVI) 0.3 62.7 63.0 0.40 69.73 70 DA o,k 45 MC - 4

TK - 2 DOM PENZIONERA (CIPELIĆI "R") 0.9 63.6 64.0 1.20 70.93 71 DA o,k 45 MC - 4 ULICA

TK - 2 KULA  (MERCATOR) 0.1 63.7 64.0 0.13 71.06 71 DA o 45 MC - 4

TK - 2 ELEKTRO DISTRIBUCIJA (GIMNAZIJA) 0.6 64.3 64.0 0.80 71.86 72 DA o,k 45 MC - 4

TK - 2 ZLOKOVAC 0.1 64.4 64.0 0.13 72.00 72 DA o 45 MC - 4

TK - 2 STUPNIE B9 0.5 64.9 65.0 0.67 72.66 73 DA o 45 MC - 4

TK - 2 ŠI SELO "R" 0.1 65.0 65.0 0.13 72.80 73 0 − 45 MC - 4 LC
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TK - 2 STUPINE B11 0.2 65.2 65.0 0.27 73.06 73 DA o 45 MC - 4

TK - 2 SJENJAK "R" 0.4 65.6 66.0 0.53 73.60 74 0 − 45 MC - 4 ULICA

TK - 2 BRČANSKA MALTA "R" 0.1 65.7 66.0 0.15 73.75 74 DA o,k,f 40 MC - 4 RC - 459; ULICA

TK - 2 GRABOVICA "R" 0.3 66.0 66.0 0.45 74.20 74 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 SLAVINOVIĆI (BENZISKA PUMPA) 0.4 66.4 66.0 0.60 74.80 75 DA o 40 MC - 4

TK - 2 SLAVINOVIĆI "R" 0.9 67.3 67.0 1.35 76.15 76 DA o,k 40 MC - 4 ULICA

TK - 2 GOSPIĆ 1.4 68.7 69.0 2.10 78.25 78 DA o 40 MC - 4 LC

TK - 2 SIMIN HAN "R" 0.7 69.4 69.0 1.05 79.30 79 0 − 40 MC - 4 MC - 18

TK - 2 TOMIĆI 0.4 69.8 70.0 0.60 79.90 80 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 ČAKLOVIĆI 1.1 70.9 71.0 1.65 81.55 82 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 BABAJIĆI 1 1.2 72.1 72.0 1.80 83.35 83 DA o 40 MC - 4

TK - 2 BABAJIĆI 2 1.4 73.5 74.0 2.10 85.45 85 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 DEDAJIĆI 1.1 74.6 75.0 1.65 87.10 87 DA o 40 MC - 4

TK - 2 TOJŠIĆI "R1" (HIDANI) 0.8 75.4 75.0 0.96 88.06 88 DA o,k 50 MC - 4 LC

TK - 2 TOJŠIĆI 1.1 76.5 77.0 1.32 89.38 89 DA o,k,f 50 MC - 4

TK - 2 TOJŠIĆI "R2" 0.3 76.8 77.0 0.36 89.74 90 0 − 50 MC - 4 LC

TK - 2 MEĐAŠ 0.7 77.5 78.0 1.05 90.79 91 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 MEĐAŠ "R" 0.2 77.7 78.0 0.30 91.09 91 DA o,k,f 40 MC - 4 RC - 469

TK - 2 GORNJI RAINCI (ZATES "R2") 0.6 78.3 78.0 0.90 91.99 92 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 MEĐAŠ (DŽAMIJA) 0.4 78.7 79.0 0.60 92.59 93 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 RAINCI GORNJI (MEĐAŠ DOM) 1.1 79.8 80.0 1.65 94.24 94 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 ZATES "R1" 0.4 80.2 80.0 0.60 94.84 95 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 MEŠKOVIĆI "R" 0.3 80.5 81.0 0.45 95.29 95 0 − 40 MC - 4 LC

TK - 2 SARAČI 1.3 81.8 82.0 1.95 97.24 97 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 MILJANOVCI (ŠKOLA) 1.2 83.0 83.0 1.80 99.04 99 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 MILJANOVCI (ORAH) 0.8 83.8 84.0 1.20 100.24 100 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 DUBNICA 1.1 84.9 85.0 1.65 101.89 102 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 PRNJAVOR 1.5 86.4 86.0 2.25 104.14 104 DA o,k 40 MC - 4

TK - 2 KALESIJA "R1" 0.5 86.9 87.0 0.75 104.89 105 0 − 40 MC - 4 ULICA

TK - 2 KALESIJA "R2" 0.6 87.5 88.0 0.90 105.79 106 0 − 40 MC - 4 ULICA

TK - 2 KALESIJA AS "R" 0.4 87.9 88.0 0.44 106.23 106 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 KALESIJA 1.3 89.2 89.0 1.44 107.68 108 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 EKONOMIJA 1.2 90.4 90.0 1.33 109.01 109 DA o,k 54 MC - 4

TK - 2 SAPNA "R" 0.4 90.8 91.0 0.44 109.45 109 0 − 54 MC - 4 LC

TK - 2 MEMIĆI "R" 1.7 92.5 93.0 1.89 111.34 111 DA o,k,f,me 54 MC - 4 LC

TK - 3 RELACIJA: DONJI SKUGRIĆ - GRADAČAC "AS" - KOVAČ "R" - TURIĆ

TK - 3 DONJI SKUGRIĆ 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,me − MC - 14
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TK - 3 ZRNIĆ "R" 1.2 1.2 1 1.44 1.44 1 0 − 50 MC - 14 LC

TK - 3 GRADAČAC "AS" 2.4 3.6 4 2.88 4.32 4 3 o,k,f,me,m 50 MC - 14

TK - 3 GRADAČAC "KT" 0.5 4.1 4 0.63 4.95 5 0 − 48 MC - 14 RC - 462; LC; ULICA

TK - 3 SVIRAC 1.1 5.2 5 1.38 6.32 6 DA o,k 48 MC - 14

TK - 3 GRADINA "R" 0.1 5.3 5 0.13 6.45 6 0 − 48 MC - 14 LC

TK - 3 TITOVA "R" 0.6 5.9 6 0.75 7.20 7 0 − 48 MC - 14 ULICA

TK - 3 KRČEVINA 1 6.9 7 1.20 8.40 8 DA o 50 MC - 14

TK - 3 KOVAČ 1.9 8.8 10 2.28 10.68 11 DA o 50 MC - 14

TK - 3 MIONICA (CENTAR) 0.3 9.1 9 0.36 11.04 11 DA o,k 50 MC - 14

TK - 3 KAMBERI (ŠKOLA) 1.1 10.2 10 1.32 12.36 12 DA o 50 MC - 14

TK - 3 KAMBERI (PRODAVNICA) 1.7 11.9 12 2.04 14.40 14 DA o 50 MC - 14

TK - 3 KOVAČ "R" (MIONICA) 0.6 12.5 13 0.72 15.12 15 DA o,me 50 MC - 14 LC

TK - 3 TURIĆ 3.9 16.4 16 4.68 19.80 20 0 − 50 MC - 14

TK - 4 RELACIJA: SIMIN HAN "R" - TUZLA (ISTOK "R") - POŽARNICA - SELJUBLJE "R" - JASIKOVAC "R"

TK - 4 SIMIN HAN "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o − MC - 18 MC - 4

TK - 4 TUZLA (ISTOK "R") 0.1 0.1 0 0.11 0.00 0 DA o 55 MC - 18 LC

TK - 4 GORNJA TUZLA "R" 0.4 0.5 1 0.44 0.44 0 0 − 55 MC - 18 RC - 458

TK - 4 BARE 1 1.2 1.7 2 1.31 1.75 2 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 BARE 2 0.5 2.2 2 0.55 2.29 2 DA o 55 MC - 18

TK - 4 ZLATIBOR 0.5 2.7 3 0.55 2.84 3 DA o 55 MC - 18

TK - 4 KOVAČEVO SELO 0.7 3.4 4 0.76 3.60 4 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 POŽARNICA 2.2 5.6 6 2.40 6.00 6 DA o,k,f 55 MC - 18

TK - 4 BOJIĆI 0.8 6.4 6 0.87 6.87 7 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 KUKARIĆI 0.4 6.8 7 0.44 7.31 7 DA o 55 MC - 18

TK - 4 ĐOKIĆI 1 1.1 7.9 8 1.20 8.51 9 DA o,k 55 MC - 18

TK - 4 ĐOKIĆI 2 0.9 8.8 9 0.98 9.49 9 DA o 55 MC - 18

TK - 4 KOLIMER 0.8 9.6 10 0.87 10.36 10 DA o 55 MC - 18

TK - 4 SELJUBLJE "R" 0.8 10.4 10 0.87 11.24 11 0 − 55 MC - 18 LC

TK - 4 SNIJEŽNICA "R" 18.2 28.6 29 19.85 31.09 31 0 − 55 MC - 18 RC - 456

TK - 4 JANJA "R" 0.5 29.1 29 0.55 31.64 32 0 − 55 MC - 18 LC

TK - 4 JASIKOVAC "R" 1.5 30.6 31 1.64 33.27 33 0 − 55 MC - 18 LC

TK - 5 RELACIJA: ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) - ŽIVINICE "AS" - KLADANJ "AS2" (NOVO NASELJE) - BJELIŠ "R"

TK - 5 ŠIĆKI BROD "R" (PETLJA) 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − MC - 18 MC - 1.8;  MC - 4

TK - 5 CARINSKI TERMINAL 0.3 0.3 0 0.35 0.00 0 DA o 51 MC - 18

TK - 5 HUSINO "R" 2.1 2.4 2 2.33 2.33 2 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 HUSINO 0.2 2.6 3 0.22 2.56 3 DA o,k,f 54 MC - 18

TK - 5 CERIK 1.2 3.8 4 1.33 3.89 4 DA o,k 54 MC - 18
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TK - 5 BONI 1 4.8 5 1.11 5.00 5 DA o 54 MC - 18

TK - 5 LJUBAČE 1 (PASCI "R") 0.1 4.9 5 0.11 5.11 5 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 LJUBAČE 0.8 5.7 6 0.89 6.00 6 DA o,k,f 54 MC - 18

TK - 5 LJUBAČE "R" 0.7 6.4 6 0.78 6.78 7 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 MALINE 0.8 7.2 7 0.89 7.67 8 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 STRAŠANJ 2.4 9.6 10 2.67 10.33 10 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 KULIĆI "R" 1 10.6 11 1.11 11.44 11 0 − 54 MC - 18 RC - 469; ULICA

TK - 5 ŽIVINICE "AS" (2) 1.4 12 12 1.68 13.12 13 3 o,k,f,me,m 50 ULICA MC - 18

TK - 5 HRASTIK "R" 0.6 12.6 13 0.60 13.72 14 0 − 60 MC - 18 ULICA

TK - 5 CILJUGE "R" 0.3 12.9 13 0.30 14.02 14 0 − 60 MC - 18 RC - 455a; ULICA

TK - 5 KRIŽALJKA "R" 0.6 13.5 14 0.60 14.62 15 0 − 60 MC - 18 RC - 469; ULICA

TK - 5 NOVO NASELJE 1.5 15 15 1.50 16.12 16 DA o,k 60 MC - 18

TK - 5 KOVAČI "R" 0.2 15.2 15 0.20 16.32 16 DA o 60 MC - 18 LC

TK - 5 MEHIĆI 0.7 15.9 16 0.70 17.02 17 DA o 60 MC - 18

TK - 5 ĐURĐEVIK 1.8 17.7 18 2.80 19.82 20 DA o,k,f 39 MC - 18

TK - 5 ŽIVČIĆI "R" 0.2 17.9 18 0.31 20.13 20 DA o 39 MC - 18 LC

TK - 5 KOTORNICA 2.6 20.5 21 4.04 24.17 24 DA o,k 39 MC - 18

TK - 5 PODGAJEVI 1.8 22.3 22 2.00 26.17 26 DA o,k,f 54 MC - 18

TK - 5 KULJAN "R" 0.4 22.7 23 0.44 26.62 27 0 − 54 MC - 18 LC

TK - 5 GAJEVI 0.5 23.2 23 0.56 27.17 27 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 LUPOGLAVE 0.7 23.9 24 0.78 27.95 28 DA o 54 MC - 18

TK - 5 CRIJEVČIĆI (TUNEL) 1.9 25.8 26 2.11 30.06 30 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 KAMENOLOM 0.9 26.7 27 1.00 31.06 31 DA o,k 54 MC - 18

TK - 5 ČITLUK (TAREVO "R") 0.3 27 27 0.33 31.39 31 DA o 54 MC - 18 LC

TK - 5 STUPARI (VODOVOD) 1.6 28.6 29 1.78 33.17 33 DA o 54 MC - 18

TK - 5 STUPARI 1.5 30.1 30 1.67 34.83 35 DA o,k,f,me,m 54 MC - 18

TK - 5 STUPARI (NAPOLEON) 1 31.1 31 1.11 35.94 36 DA o 54 MC - 18

TK - 5 HRASTIĆ 2.4 33.5 34 3.20 39.14 39 DA o,k,f 45 MC - 18

TK - 5 BRLOŠCI 1 34.5 35 1.33 40.48 40 DA o 45 MC - 18

TK - 5 GOJAKOVIĆI 2.4 36.9 37 3.20 43.68 44 DA o,k 45 MC - 18

TK - 5 STANOVI 2.2 39.1 39 2.93 46.61 47 DA o,k,f 45 MC - 18

TK - 5 GOJSALIĆI 2.7 41.8 42 3.60 50.21 50 DA o,k 45 MC - 18

TK - 5 KLADANJ (VLASENICA "R") 1.7 43.5 44 2.30 52.51 53 DA o,k,f 44 MC - 18 MC - 19.2

TK - 5 KLADANJ "AS" 2.2 45.7 46 2.20 54.71 55 3 o,k,f,me,m 60 MC - 18

TK - 5 KOVAČIĆI 3 48.7 49 3.80 58.51 59 DA o,k,f 47 MC - 18

TK - 5 KARAULA 4.7 53.4 53 5.84 64.35 64 DA o,k,f 48 MC - 18

TK - 5 RADIČIĆI 6.4 59.8 60 7.96 72.31 72 DA o,k 48 MC - 18
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TK - 5 BJELIŠ "R" 1.1 60.9 61 1.37 73.68 74 0 − 48 MC - 18 RC - 467

TK - 6 RELACIJA: KLADANJ (VLASENICA "R") - JEZERNICA (TURALIĆI "R")

TK - 6 KLADANJ (VLASENICA "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f − MC - 19.2 MC - 18

TK - 6 STARIĆ  (IMAMOVIĆI) 3.2 3.2 3 3.84 3.84 4 DA o 50 MC - 19.2

TK - 6 STARIĆ 1 4.2 4 1.20 5.04 5 DA o,me 50 MC - 19.2

TK - 6 PRIJEVOR 1.2 5.4 5 1.44 6.48 6 DA o 50 MC - 19.2

TK - 6 RAVNE 0.8 6.2 6 0.96 7.44 7 DA o,me 50 MC - 19.2

TK - 6 JEZERNICA (TURALIĆI "R") 3.7 9.9 10 4.44 11.88 12 DA o,me 50 MC - 19.2 LC

TK - 7 RELACIJA: GORNJE POLJICE "R" -  SUHA "R" - PRVA ULICA "R"

TK - 7 GORNJE POLJICE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f − RC - 455a RC - 471

TK - 7 POLJICE 0.9 0.9 1 1.13 1.13 1 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 STADION 1 1.9 2 1.25 2.38 2 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 ŠARENI MOST 0.6 2.5 3 0.75 3.13 3 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 DUBLJE 0.6 3.1 3 0.75 3.88 4 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 PRILUK 1.2 4.3 4 1.50 5.38 5 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 PRILUK (MEŠIĆI) 0.6 4.9 5 0.75 6.13 6 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 GRABLJE 0.3 5.2 5 0.38 6.50 7 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 PRILUK (DOM) 0.5 5.7 6 0.63 7.13 7 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 OMERKIĆI 0.4 6.1 6 0.50 7.63 8 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 PEPIĆI 1 7.1 7 1.25 8.88 9 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 ŠERIĆI (ŠKOLA) 0.6 7.7 8 0.75 9.63 10 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 ŠERIĆI 0.5 8.2 8 0.63 10.25 10 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 ŠERIĆI (DŽAMIJA) 0.4 8.6 9 0.50 10.75 11 DA o 48 RC - 455a

TK - 7 BUČIK 0.8 9.4 9 1.00 11.75 12 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 SUHA (PRODAVNICA) 1.1 10.5 11 1.38 13.13 13 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 7 SUHA "R" 0.3 10.8 11 0.45 13.58 14 DA o,k 40 RC - 455a LC

TK - 7 BARICE 1.1 11.9 12 1.65 15.23 15 DA o,k 40 RC - 455a

TK - 7 SPAHIĆI 1.4 13.3 13 2.10 17.33 17 DA o,k 40 RC - 455a

TK - 7 FAZANERIJA 1 14.3 14 1.50 18.83 19 DA o 40 RC - 455a

TK - 7 GORNJE ŽIVINICE "R" 1.1 15.4 15 1.65 20.48 20 DA o 40 RC - 455a LC

TK - 7 PRVA ULICA "R" 0.7 16.1 16 1.05 21.53 22 0 − 40 RC - 455a ULICA

TK - 8 RELACIJA: CILJUGE "R" - BAŠIGOVCI - KABARA "R"

TK - 8 CILJUGE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 455a MC - 18; ULICA

TK - 8 CILJUGE 0.9 0.9 1 1.13 1.13 1 DA o,k 48 RC - 455a

TK - 8 PANJE "R" 2.4 3.3 3 3.00 4.13 4 0 − 48 RC - 455a LC

TK - 8 BARAŽDIN "R" 0.6 3.9 4 0.84 4.96 5 DA o 43 RC - 455a LC

TK - 8 ŠADAN 1.1 5.0 5 1.53 6.50 6 DA o 43 RC - 455a
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TK - 8 BAŠIGOVCI (ŠKOLA) 0.7 5.7 6 0.98 7.47 7 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 BAŠIGOVCI 0.4 6.1 6 0.56 8.03 8 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 KRBULJE (LIVADE) 0.3 6.4 6 0.42 8.45 8 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 DONJA LUKAVICA 0.6 7.0 7 0.84 9.29 9 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 ŠIBOVI 1.1 8.1 8 1.53 10.82 11 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 LASTAVICA 0.6 8.7 9 0.84 11.66 12 DA o,k 43 RC - 455a

TK - 8 GORNJA LUKAVICA (BRODIĆ) 1 9.7 10 1.40 13.06 13 DA o 43 RC - 455a

TK - 8 KULJIĆA BARA 0.4 10.1 10 0.56 13.61 14 DA o 43 RC - 455a

TK - 8 SVOJAT (ORAH) 0.5 10.6 11 0.75 14.36 14 DA o 40 RC - 455a

TK - 8 OSNOVNA ŠKOLA 0.5 11.1 11 0.75 15.11 15 DA o 40 RC - 455a

TK - 8 KRIVAČA MOST 0.5 11.6 12 0.75 15.86 16 DA o 40 RC - 455a

TK - 8 ZELENIKA "R" 0.2 11.8 12 0.34 16.21 16 0 − 35 RC - 455a LC

TK - 8 KABARA "R" 1 12.8 13 1.71 17.92 18 0 − 35 RC - 455a LC

TK - 9 RELACIJA: ŠIBOŠNICA "R" - JASENICA - PREVILE "R"

TK - 9 ŠIBOŠNICA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 456 RC - 459 

TK - 9 ŠIBOŠNICA (MOST) 0.3 0.3 0 0.36 0.00 0 DA o 50 RC - 456

TK - 9 NAHVIOCI 0.2 0.5 1 0.24 0.24 0 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 MILADIĆI 1.2 1.7 2 1.44 1.68 2 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 TISOVAC 1.6 3.3 3 1.92 3.60 4 DA o 50 RC - 456

TK - 9 HUMCI (ŠKOLA) 0.6 3.9 4 0.72 4.32 4 DA o 50 RC - 456

TK - 9 DONJI HUMCI 0.7 4.6 5 0.84 5.16 5 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 GORNJI HUMCI "R" 1.4 6.0 6 1.68 6.84 7 DA o,k 50 RC - 456 LC

TK - 9 BREZJE 1.9 7.9 8 3.32 10.16 10 DA o,k,f 34 RC - 456

TK - 9 CRVENO BRDO 6.2 14.1 14 10.82 20.98 21 DA o 34 RC - 456

TK - 9 JASENICA 1.8 15.9 16 3.14 24.12 24 DA o,k 34 RC - 456

TK - 9 TURSUNOVIĆI 1 16.9 17 1.20 25.32 25 DA o 50 RC - 456

TK - 9 LUKA 0.7 17.6 18 0.84 26.16 26 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 PODORAŠJE (ŠKOLA) 1.5 19.1 19 1.80 27.96 28 DA o,k 50 RC - 456

TK - 9 PODORAŠJE "R" 1.4 20.5 21 1.68 29.64 30 DA o,k 50 RC - 456 LC

TK - 9 LUKE "R" 1.4 21.9 22 1.68 31.32 31 0 − 50 RC - 456 LC

TK - 9 PREVILE "R" 0.5 22.4 22 0.60 31.92 32 0 − 50 RC - 456 MC - 1.8

TK - 10 RELACIJA: SNIJEŽNICA "R" - RASTOŠNICA - GODUŠ "R" - SAPNA - ZASEOK "R"

TK - 10 SNIJEŽNICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 456 MC - 18

TK - 10 JEZERO SNIJEŽNICA 1.6 1.6 2 1.67 1.67 2 DA o 58 RC - 456

TK - 10 SNIJEŽNICA 0.6 2.2 2 0.63 2.30 2 DA o,k 57 RC - 456

TK - 10 MALI NEUM 1.3 3.5 4 1.37 3.67 4 DA o 57 RC - 456

TK - 10 ČAIRA (HERE) 2.4 5.9 6 4.24 7.90 8 DA o,k 34 RC - 456
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TK - 10 RASTOŠNICA 0.9 6.8 7 1.60 9.50 10 DA o,k,f 34 RC - 456

TK - 10 SKAKOVICA 5.5 12.3 12 9.42 18.92 19 DA o 35 RC - 456

TK - 10 GODUŠ (ŠKOLA) 2.4 14.7 15 5.40 24.32 24 DA o 27 RC - 456

TK - 10 GODUŠ (CENTAR) 3.6 18.3 18 8.10 32.42 32 DA o,k 27 RC - 456

TK - 10 GODUŠ "R" 0.7 19 19 1.56 33.98 34 0 − 27 RC - 456 LC

TK - 10 VITINICA "R" 0.6 19.6 20 1.20 35.18 35 0 − 30 RC - 456 LC

TK - 10 SAPNA 1.6 21.2 21 3.20 38.38 38 DA o,k,f,me,m 30 RC - 456 LC

TK - 10 ZASEOK "R" 1.2 22.4 22 1.80 40.18 40 0 − 40 RC - 456 LC

TK - 11 RELACIJA: KONJIKOVIĆI - GORNJA TUZLA "R"

TK - 11 KONJIKOVIĆI 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 458

TK - 11 GORNJA TUZLA (DOM) 7.2 7.2 7 10.05 10.05 10 DA o 43 RC - 458

TK - 11 GORNJA TUZLA 0.8 8 8 1.12 11.16 11 DA o,k,f 43 RC - 458

TK - 11 EKONOMIJA 1 0.5 8.5 9 0.70 11.86 12 DA o 43 RC - 458

TK - 11 EKONOMIJA 2 0.3 8.8 9 0.42 12.28 12 DA o 43 RC - 458

TK - 11 BORIĆI 1 1 9.8 10 1.40 13.67 14 DA o 43 RC - 458

TK - 11 BORIĆI 2 0.4 10.2 10 0.56 14.23 14 DA o 43 RC - 458

TK - 11 GORNJA TUZLA "R" 0.5 10.7 11 0.87 15.11 15 0 − 34 RC - 458 MC - 18

TK - 12 RELACIJA: PUKIŠ - ČELIĆ - KAPOVAC

TK - 12 PUKIŠ 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (STOČNA PIJACA) 0.9 0.9 1 1.26 1.26 1 DA o 43 RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (MESNICA RAMIZ) 0.8 1.7 2 1.12 2.37 2 DA o 43 RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (ROJAL) 0.8 2.5 3 1.12 3.49 3 DA o 43 RC - 458

TK - 12 ETIVAŽA "R" 0.5 3 3 0.70 4.19 4 DA o,k 43 RC - 458 RC - 459   

TK - 12 ČELIĆ 1 4 4 1.40 5.58 6 DA o,k,f,me 43 RC - 458

TK - 12 ČELIĆ (DOM ZDRAVLJA) 0.5 4.5 5 0.70 6.28 6 DA o 43 RC - 458

TK - 12 KAPOVAC 1.1 5.6 6 1.53 7.81 8 DA o 43 RC - 458

TK - 13 RELACIJA: SREDNJA ŠKOLA (KORAJ "R") - ČELIĆ - ŠIBOŠNICA - BRČANSKA MALTA "R"

TK - 13 SREDNJA ŠKOLA (KORAJ "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 459   LC

TK - 13 ČELIĆ (DOM ZDRAVLJA) 0.1 0.1 0 0.13 0.00 0 DA o 48 RC - 458

TK - 13 ČELIĆ 0.4 0.5 1 0.50 0.50 1 DA o,k,f,me 48 RC - 458

TK - 13 ETIVAŽA "R" 1 1.5 2 1.25 1.75 2 DA o,k 48 RC - 459   RC - 458

TK - 13 RATKOVIĆI "R" 0.5 2 2 0.67 2.42 2 0 − 45 RC - 459   LC

TK - 13 ARAPOVAC "R" 1.2 3.2 3 1.60 4.02 4 0 − 45 RC - 459   LC

TK - 13 RATKOVIĆI STRANE 0.7 3.9 4 0.93 4.95 5 DA o 45 RC - 459   

TK - 13 ŠIPOVAČE (VRAŽIĆI "R") 1.3 5.2 5 1.73 6.68 7 DA o,k 45 RC - 459   LC

TK - 13 BRNJIK 0.7 5.9 6 0.93 7.62 8 DA o,k 45 RC - 459   

TK - 13 STARI BRNJIK 1.1 7 7 1.47 9.08 9 DA o 45 RC - 459   
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TK - 13 LUKAVICA (ŠKOLA) 2.1 9.1 9 2.80 11.88 12 DA o,k 45 RC - 459   

TK - 13 LUKAVICA (TRGOVINA) 0.8 9.9 10 1.07 12.95 13 DA o 45 RC - 459   

TK - 13 ŠIBOŠNICA "R" 6.6 16.5 17 8.80 21.75 22 0 − 45 RC - 459   RC - 456

TK - 13 ŠIBOŠNICA 0.4 16.9 17 0.53 22.28 22 DA o,k,f 45 RC - 459   

TK - 13 DRIJENČA "R" 0.4 17.3 17 0.60 22.88 23 0 − 40 RC - 459   LC

TK - 13 DOKANJ "R" 17.3 34.6 35 25.95 48.83 49 0 − 40 RC - 459   LC

TK - 13 CRNO BLATO 0.8 35.4 35 1.20 50.03 50 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SEKIN (TETIMA "R") 0.9 36.3 36 1.35 51.38 51 DA o 40 RC - 459   LC

TK - 13 SOLINA (PRODAVNICA) 0.8 37.1 37 1.20 52.58 53 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (OKRETIŠTE) 0.3 37.4 37 0.45 53.03 53 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (ŠKOLA) 0.4 37.8 38 0.60 53.63 54 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (ČITAONICA) 0.7 38.5 39 1.05 54.68 55 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 BUNARIĆ 0.8 39.3 39 1.20 55.88 56 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 SOLINA (NOVO NASELJE) "R" 0.3 39.6 40 0.45 56.33 56 DA o 40 RC - 459   ULICA

TK - 13 JASIKE 0.4 40 40 0.60 56.93 57 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 OSMI MART 1 41 41 1.50 58.43 58 DA o 40 RC - 459   

TK - 13 GRADINA "R" 0.2 41.2 41 0.30 58.73 59 0 − 40 RC - 459   ULICA

TK - 13 BRČANSKA MALTA 0.3 41.5 42 0.45 59.18 59 DA o,k,f 40 RC - 459   

TK - 13 BRČANSKA MALTA "R" 0.2 41.7 42 0.30 59.48 59 0 − 40 RC - 459   MC - 4; ULICA

TK - 14 RELACIJA: GRAČANICA "R" - GRAČANICA "AS" - BUKVA "R" - SRNCE "R"

TK - 14 GRAČANICA "R" 0.0 0.0 0 0.00 0 DA f − RC - 460 MC - 4

TK - 14 FORTUNA 0.2 0.2 0 0.34 0.00 0 DA o 35 RC - 460

TK - 14 LUKE 0.5 0.7 1 0.86 0.86 1 DA o 35 RC - 460

TK - 14 BOLNICA 0.7 1.4 1 1.20 2.06 2 DA o 35 RC - 460

TK - 14 ŠARENA DŽAMIJA 0.4 1.8 2 0.69 2.74 3 DA o 35 RC - 460

TK - 14 GRAČANICA "AS" 0.4 2.2 2 0.69 3.43 3 3 o,k,f,me,m 35 RC - 460

TK - 14 MALEŠIĆI "R" 0.3 2.5 3 0.51 3.94 4 0 − 35 RC - 460 LC

TK - 14 OPŠTINA 0.1 2.6 3 0.17 4.11 4 DA o 35 RC - 460

TK - 14 LAMELE 0.3 2.9 3 0.51 4.63 5 DA o 35 RC - 460

TK - 14 MALTA SAX 0.5 3.4 3 0.86 5.49 5 DA o 35 RC - 460

TK - 14 MALTA ZOVKO 0.4 3.8 4 0.69 6.17 6 DA o 35 RC - 460

TK - 14 BABIĆI "R" 0.2 4.0 4 0.34 6.51 7 0 − 35 RC - 460 LC

TK - 14 PAŠALIĆI (PISKAVICA "R") 1.0 5.0 5 1.71 8.23 8 DA o,k 35 RC - 460 LC

TK - 14 ŠKAHOVICA "R" 0.3 5.3 5 0.51 8.74 9 0 − 35 RC - 460 LC

TK - 14 PLANE 1.1 6.4 6 1.65 10.39 10 DA o 40 RC - 460

TK - 14 BREZJE (SOKO "R1") 0.7 7.1 7 1.05 11.44 11 DA o,k 40 RC - 460 LC

TK - 14 DELIĆI 1.2 8.3 8 1.80 13.24 13 DA o 40 RC - 460
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TK - 14 VRELA (SOKO "R2") 0.4 8.7 9 0.60 13.84 14 DA o 40 RC - 460 LC

TK - 14 BUKVA "R" 0.5 9.2 9 1.07 14.91 15 DA o,k,f 28 RC - 460 RC - 461

TK - 14 BUKVA 0.5 9.7 10 1.07 15.99 16 DA o,k 28 RC - 460

TK - 14 SELIŠTE 1.6 11.3 11 3.43 19.41 19 DA o 28 RC - 460

TK - 14 DŽENANI 0.5 11.8 12 1.07 20.49 20 DA o 28 RC - 460

TK - 14 MLIN 1.3 13.1 13 2.79 23.27 23 DA o 28 RC - 460

TK - 14 PILANA 0.6 13.7 14 1.29 24.56 25 DA o 28 RC - 460

TK - 14 DOBOROVCI 0.5 14.2 14 1.07 25.63 26 DA o,k 28 RC - 460

TK - 14 IGRALIŠTE (DOBOROVCI "R") 0.3 14.5 15 0.64 26.27 26 DA o 28 RC - 460 LC

TK - 14 SRNICE (BIBEROVO POLJE "R") 6.5 21.0 21 8.86 35.13 35 DA o,k,f 44 RC - 460 LC

TK - 14 SPOMENIK 1.5 22.5 23 2.04 37.17 37 DA o 44 RC - 460

TK - 14 SRNICE DONJE 1.5 24.0 24 2.04 39.21 39 DA o,k 44 RC - 460

TK - 14 SRNICE "R" 1.4 25.4 25 2.10 41.31 41 DA o,k,f 40 RC - 460 RC - 462; LC

TK - 15 RELACIJA: BUKVA "R" - GORNJI SREBRENIK "R"

TK - 15 BUKVA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − −  RC - 461 RC - 460

TK - 15 VRANOVIĆI "R" 0.3 0.3 14 0.45 0.45 0 DA o,k 40  RC - 461 LC

TK - 15 VRANOVIĆI (ŠKOLA) 0.3 0.6 14 0.45 0.90 1 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 GORNJI NASIĆI 0.5 1.1 14 0.75 1.65 2 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 PLANE 1 2.1 13 1.50 3.15 3 DA o 40  RC - 461

TK - 15 IBRIĆI 0.8 2.9 12 1.20 4.35 4 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 KAPAK (IBRIĆI "R") 0.6 3.5 12 0.90 5.25 5 DA o 40  RC - 461 LC

TK - 15 PANĐURIŠTE 0.8 4.3 11 1.20 6.45 6 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 RAHIN MEZAR (OMERBAŠIĆI "R") 1.1 5.4 10 1.65 8.10 8 DA o,k 40  RC - 461 LC

TK - 15 HRVATI "R" 1.2 6.6 9 1.80 9.90 10 0 − 40  RC - 461 LC

TK - 15 SLADNA (AHMIĆI "R") 0.2 6.8 9 0.30 10.20 10 DA o,k 40  RC - 461 LC

TK - 15 KOVAČEVIĆI 1.1 7.9 8 1.65 11.85 12 DA o,k 40  RC - 461

TK - 15 LUŠNICA "R1" 0.7 8.6 7 1.20 13.05 13 DA o,k 35  RC - 461 LC

TK - 15 SALIHBAŠIĆI 0.8 9.4 6 1.37 14.42 14 DA o 35  RC - 461

TK - 15 SALIHBAŠIĆI "R" 0.2 9.6 5 0.34 14.76 15 0 − 35  RC - 461 LC

TK - 15 BRDA (RASKRŠĆE) 0.6 10.2 5 1.03 15.79 16 DA o,k 35  RC - 461

TK - 15 BABUNOVIĆI 0.9 11.1 4 1.54 17.34 17 DA o,k 35  RC - 461 LC

TK - 15 LUŠNICA "R2" 0.1 11.2 3 0.17 17.51 18 0 − 35  RC - 461 LC

TK - 15 ŠEHOVINE 0.7 11.9 3 1.20 18.71 19 DA o 35  RC - 461

TK - 15 PEKARA 0.5 12.4 3 0.86 19.56 20 DA o 35  RC - 461

TK - 15 BARE "R" 0.7 13.1 2 1.20 20.76 21 DA o,k 35  RC - 461 RC - 461a 

TK - 15 KOPRIĆA MOST 0.2 13.3 13 0.34 21.11 21 DA o,k 35  RC - 461

TK - 15 SREBRENIK "AS" 1.1 14.4 14 1.65 22.76 23 3 o,k,f,me,m 40 ULICA

Strana 11 od [65



TK - 15 GORNJI SREBRENIK "R" 1.1 15.5 16 1.65 24.41 24 DA f 40  RC - 461 MC - 1.8

TK - 16 RELACIJA: DONJA ORAHOVICA "R" - GORNJA ORAHOVICA - BARE "R"

TK - 16 DONJA ORAHOVICA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − RC - 461a MC - 4

TK - 16 RIJEKA (ŠKOLA) 0.6 0.6 1 0.90 0.90 1 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 RIJEKA (TRAFO) 0.4 1 1 0.60 1.50 2 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 RIJEKA (RASKRŠĆE) 0.8 1.8 2 1.20 2.70 3 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 RAŠLJEVA "R1" 0.9 2.7 3 1.35 4.05 4 0 − 40 RC - 461a LC

TK - 16 GORNJA ORAHOVICA (ZEHRIĆKA) 2.5 5.2 5 3.75 7.80 8 DA o 40 RC - 461a

TK - 16 GORNJA ORAHOVICA 0.5 5.7 6 0.75 8.55 9 DA o,k 40 RC - 461a

TK - 16 GORNJA ORAHOVICA (ŠKOLA) 0.7 6.4 6 1.20 9.75 10 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 HUSIČIĆI 0.6 7 7 1.03 10.78 11 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 DŽAFIĆI (ČEKANIĆI GORNJI "R") 1 8 8 1.71 12.49 12 DA o,k 35 RC - 461a LC

TK - 16 ČEKANIĆI DONJI "R" 1 9 9 1.71 14.21 14 DA o 35 RC - 461a LC

TK - 16 FALEŠIĆI (ŠKOLA) 1.3 10.3 10 2.23 16.44 16 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 BRNJIČANI "R1" 0.1 10.4 10 0.17 16.61 17 0 − 35 RC - 461a LC

TK - 16 FALEŠIĆI (SPOMENIK) 0.6 11 11 1.03 17.64 18 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 FALEŠIĆI (ČITAONICA) 0.6 11.6 12 1.03 18.66 19 DA o 35 RC - 461a

TK - 16 GORNJI MORANJCI "R" 1.5 13.1 13 2.57 21.24 21 DA o,k 35 RC - 461a LC

TK - 16 BRNJIČANI "R2" 1.2 14.3 14 2.06 23.29 23 0 − 35 RC - 461a LC

TK - 16 LUKE (ČIFLUK "R") 0.6 14.9 15 1.03 24.32 24 DA o 35 RC - 461a LC

TK - 16 RAPATNICA "R" 0.2 15.1 15 0.34 24.66 25 DA o,k 35 RC - 461a LC

TK - 16 BRDA 0.3 15.4 15 0.51 25.18 25 DA o,k 35 RC - 461a

TK - 16 BARE "R" 0.7 16.1 16 1.20 26.38 26 0 − 35 RC - 461a RC - 461 

TK - 17 RELACIJA: DONJE LEDENICE "R" - GRADAČAC - ORMANICA "R"

TK - 17 DONJE LEDENICE "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 462 LC

TK - 17 GORNJE LEDENICE "R" 2.3 2.3 2 2.76 2.76 3 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 ŠALDO "R" 0.4 2.7 3 0.48 3.24 3 0 − 50 RC - 462 RC - 463

TK - 17 BOSNAPRODUKT 0.6 3.3 3 0.72 3.96 4 DA o 50 RC - 462

TK - 17 TMD "R" 0.7 4.0 4 0.84 4.80 5 DA o 50 RC - 462 LC

TK - 17 GRADAČAC "AS" 1.2 5.2 5 1.44 6.24 6 3 o,k,f,me,m 50 MC - 14

TK - 17 GRADAČAC "KT" 0.5 5.7 6 0.60 6.84 7 0 − 50 MC - 14 RC - 462; LC; ULICA

TK - 17 SVIRAC 1 0.9 6.6 7 1.08 7.92 8 DA o 50 RC - 462

TK - 17 GRADINA "R" 0.2 6.8 7 0.24 8.16 8 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 AVDIĆI 1.3 8.1 8 1.56 9.72 10 DA o 50 RC - 462

TK - 17 GORNJI LUKAVAC "R" 0.9 9.0 9 1.08 10.80 11 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 DAUT 0.5 9.5 10 0.60 11.40 11 DA o 50 RC - 462

TK - 17 MIONICA 2.1 11.6 12 3.15 14.55 15 DA o,k,f 40 RC - 462
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TK - 17 PEŠTALIĆI 0.9 12.5 13 1.35 15.90 16 DA o 40 RC - 462

TK - 17 KEREP "R" 1.3 13.8 14 1.56 17.46 17 DA o,k,f 50 RC - 462 RC - 465a

TK - 17 VUČKOVCI "R" 5.3 19.1 19 6.36 23.82 24 0 − 50 RC - 462 LC

TK - 17 SRNICE "R" 0.2 19.3 19 0.21 24.03 24 DA o,k,f 58 RC - 462 RC - 460; LC

TK - 17 ORMANICA "R" 2.1 21.4 21 2.52 26.55 27 DA o,k,f 50 RC - 462 MC - 1.8

TK - 18 RELACIJA: TRAMOŠNICA - ŠALDO "R"

TK - 18 TRAMOŠNICA 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 463

TK - 18 OMERAGIĆI 1.6 1.6 2 2.13 2.13 2 DA o 45 RC - 463 LC

TK - 18 GORNJE LEDENICE "R" (GIBE) 2.1 3.7 4 2.80 4.93 5 DA o,me 45 RC - 463 LC

TK - 18 GIBE (PIRIĆI) 0.2 3.9 4 0.27 5.20 5 DA o 45 RC - 463

TK - 18 ŠALDO "R" 0.7 4.6 5 0.93 6.13 6 0 − 45 RC - 463 RC - 462

TK - 19 RELACIJA: ZELINJA - KEREP "R"

TK - 19 ZELINJA 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 465a

TK - 19 ZELINJA SREDNJA (HABIBOVIĆI) 0.8 0.8 1 1.12 1.12 1 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 ZELINJA SREDNJA 0.8 1.6 2 1.12 2.23 2 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 ZELINJA SREDNJA (SUBAŠIĆI) 1.5 3.1 3 2.09 4.33 4 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JASENICE POTOK "R" 1 4.1 4 1.40 5.72 6 0 − 43 RC - 465a LC

TK - 19 ZELINJA DONJA (DOM) 0.5 4.6 5 0.70 6.42 6 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 ZELINJA DONJA (HRVATOVIĆI) 0.8 5.4 5 1.12 7.53 8 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JELOVČE SELO (GOLAĆI) 0.8 6.2 6 1.12 8.65 9 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JELOVČE SELO (HAVIĆI) 1.4 7.6 8 1.95 10.60 11 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 JELOVČE SELO (HERIĆKA) 0.1 7.7 8 0.14 10.74 11 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 KEREP CENTAR (MEĐIĐA "R") 1.9 9.6 10 2.65 13.40 13 DA o 43 RC - 465a LC

TK - 19 MLIN 1.4 11 11 1.95 15.35 15 DA o 43 RC - 465a

TK - 19 KEREP "R" 0.6 11.6 12 0.84 16.19 16 DA o,k,f 43 RC - 465a RC - 462

TK - 20 RELACIJA: ŽELJOVA - BANOVIĆI - KRIŽALJKA "R"

TK - 20 ŽELJOVA 0 0.0 0 0.00 0.00 0 DA o,k,f −  RC - 469

TK - 20 ŽELJOVA 1 0.9 0.9 1 1.08 1.08 1 DA o 50  RC - 469

TK - 20 ŽELJOVA 2 1 1.9 2 1.20 2.28 2 DA o 50  RC - 469

TK - 20 ŽELJOVA 3 1.5 3.4 3 1.80 4.08 4 DA o 50  RC - 469

TK - 20 BREŠTICA (BEČIĆI "R") 4 7.4 7 4.80 8.88 9 DA o 50  RC - 469 LC

TK - 20 RADINA 1.1 8.5 9 1.32 10.20 10 DA o 50  RC - 469

TK - 20 HRVATI "R" 0.5 9.0 9 0.60 10.80 11 0 − 50  RC - 469 LC

TK - 20 BANOVIĆI (ŠKOLA) 1.5 10.5 11 1.77 12.57 13 DA o 51  RC - 469

TK - 20 BANOVIĆI "R" 0.4 10.9 11 0.47 13.05 13 0 − 51  RC - 469 RC - 471

TK - 20 BANOVIĆI (DOM ZDRAVLJA) 0.6 11.5 12 0.71 13.75 14 DA o,k 51  RC - 469

TK - 20 MRDIĆI "R" 0.3 11.8 12 0.35 14.11 14 0 − 51  RC - 469 LC
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TK - 20 DENI BENZ "BP" 0.6 12.4 12 0.71 14.82 15 DA o 51  RC - 469

TK - 20 LITVATRANS (OMAZIĆI "R") 0.2 12.6 13 0.24 15.05 15 DA o,k 51  RC - 469 LC

TK - 20 OSKOVA "ŽS" 2.3 14.9 15 2.76 17.81 18 DA o,k,f 50  RC - 469

TK - 20 ZLAČA "R" 0.2 15.1 15 0.24 18.05 18 0 − 50  RC - 469 LC

TK - 20 OSKOVA (MJESTO) 0.2 15.3 15 0.24 18.29 18 DA o 50  RC - 469

TK - 20 NOVA STANICA 1.5 16.8 17 1.80 20.09 20 DA o,k 50  RC - 469

TK - 20 VIŠĆA (GROBOVI) 1.4 18.2 18 1.68 21.77 22 DA o,k 50  RC - 469

TK - 20 VIŠĆA 0.4 18.6 19 0.48 22.25 22 DA o 50  RC - 469

TK - 20 OSKOVA (ODOROVIĆI "R") 0.5 19.1 19 0.60 22.85 23 DA o 50  RC - 469 LC

TK - 20 VIŠĆA (MOST) 0.2 19.3 19 0.26 23.11 23 DA o,k,f 46  RC - 469

TK - 20 POTOČARI 1 20.3 20 1.30 24.41 24 DA o,k 46  RC - 469

TK - 20 LITVE 1.2 21.5 22 1.60 26.01 26 DA o,k,f 45  RC - 469

TK - 20 GOSTELJA 1.3 22.8 23 1.73 27.75 28 DA o,k 45  RC - 469

TK - 20 KRIŽALJKA "R" 0.7 23.5 24 0.84 28.59 29 DA o,k 50  RC - 469 MC - 18; ULICA

TK - 21 RELACIJA: KULIĆI "R" - DUBRAVE "R" - MEĐAŠ "R"

TK - 21 KULIĆI "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 469 MC - 18; ULICA

TK - 21 VODOVOD 0.9 0.9 1 1.35 1.35 1 DA o 40 RC - 469

TK - 21 SPREČA (MOST) 0.9 1.8 2 1.35 2.70 3 DA o,k 40 RC - 469

TK - 21 SPREČKI PRAVAC 0.6 2.4 2 0.90 3.60 4 DA o 40 RC - 469

TK - 21 DUBRAVE (KATOLIČKA CRKVA) 1.7 4.1 4 2.55 6.15 6 DA o,k 40 RC - 469

TK - 21 DUBRAVE "R" 0.3 4.4 4 0.36 6.51 7 DA o,k 50 RC - 469 RC - 470

TK - 21 DONJE DUBRAVE (UTOVARNA TRAKA) 0.7 5.1 5 0.84 7.35 7 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DONJE DUBRAVE (DOM) 0.4 5.5 6 0.48 7.83 8 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DONJE DUBRAVE (DŽAMIJA) 0.6 6.1 6 0.72 8.55 9 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DONJE DUBRAVE 0.7 6.8 7 0.84 9.39 9 DA o,k 50 RC - 469

TK - 21 DUBRAVE GORNJE (AERODROM) 1.6 8.4 8 1.60 10.99 11 DA o,k,f 60 RC - 469

TK - 21 MALKIĆ 0.8 9.2 9 0.80 11.79 12 DA o 60 RC - 469

TK - 21 BEGIĆI 0.7 9.9 10 0.70 12.49 12 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 DONJE VUKOVIJE (ŠKOLA) 1 10.9 11 1.00 13.49 13 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 DONJE VUKOVIJE (HASIN DUD) 0.4 11.3 11 0.40 13.89 14 DA o 60 RC - 469

TK - 21 DONJE VUKOVIJE (KRUŠIK) 0.9 12.2 12 0.90 14.79 15 DA o 60 RC - 469

TK - 21 MASLE 1 0.8 13.0 13 0.80 15.59 16 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 MASLE 2 0.5 13.5 14 0.50 16.09 16 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 RAJKOVIJE (JEGINOV LUG) 0.9 14.4 14 0.90 16.99 17 DA o,k 60 RC - 469

TK - 21 MEĐAŠ "R" 1 15.4 15 1.20 18.19 18 DA o,k,f,me 50 RC - 469 M - 4

TK - 22 RELACIJA: ZIKOMP "R" - DUBRAVE "R" 

TK - 22 ZIKOMP "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 470 MC - 4
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TK - 22 BARAKE 0.5 7.3 7 0.70 0.70 1 DA o 43 RC - 470

TK - 22 TANOVIĆI 1.3 6.8 7 1.81 2.51 3 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 KROJČICA 0.6 5.5 6 0.84 3.35 3 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 ČESMA 1.6 4.9 5 2.23 5.58 6 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 AUTOMEHANIČAR 0.6 3.3 3 0.84 6.42 6 DA o 43 RC - 470

TK - 22 PIJESAK 0.8 2.7 3 1.12 7.53 8 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 TRAFO (STUBIĆ) 0.9 1.9 2 1.26 8.79 9 DA o,k 43 RC - 470

TK - 22 DUBRAVE "R" 1 1 1 1.40 10.19 10 0 − 43 RC - 470 RC - 469

TK - 23 RELACIJA: LUKAVAC "R" - GORNJE POLJICE "R" - BANOVIĆI "AS" - BANOVIĆI "R"

TK - 23 LUKAVAC "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − RC - 471 MC - 4; LC

TK - 23 BOKAVIĆI "R" 0.1 0.1 0 0.13 0.00 0 0 − 45 RC - 471 LC

TK - 23 MODRAC "R" 0.3 0.4 0 0.40 0.00 0 DA o,k,f 45 RC - 471 LC

TK - 23 BRANA 1.5 1.9 2 2.00 2.00 2 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 PLAŽA 1.1 3 3 1.47 3.47 3 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 PROKOSOVIĆI  (ALJUKIĆI) 0.8 3.8 4 1.07 4.53 5 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 MUJKIĆI 0.7 4.5 5 0.93 5.47 5 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 BIKODŽE 1 0.8 5.3 5 1.07 6.53 7 DA o,k 45 RC - 471 

TK - 23 BIKODŽE 2 0.5 5.8 6 0.67 7.20 7 DA o 45 RC - 471 

TK - 23 MOSOROVAC "R" 1.2 7 7 1.60 8.80 9 DA o,k 45 RC - 471 LC

TK - 23 BABICE 1.2 8.2 8 1.50 10.30 10 DA o 48 RC - 471 

TK - 23 ORAHOVICA "R" 0.4 8.6 9 0.50 10.80 11 DA o,k 48 RC - 471 LC

TK - 23 ĆEMDŽE 0.9 9.5 10 1.26 12.06 12 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 FRKIĆI 1 0.4 9.9 10 0.56 12.61 13 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 FRKIĆI 2 0.4 10.3 10 0.56 13.17 13 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 ŽIČARA 0.5 10.8 11 0.70 13.87 14 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 GRALJEVAC 0.6 11.4 11 0.84 14.71 15 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 GORNJE POLICE (SULTAN) 0.7 12.1 12 0.98 15.68 16 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 GORNJE POLJICE "R" 0.8 12.9 13 1.12 16.80 17 DA o,k,f 43 RC - 471 RC - 455a

TK - 23 SVATOVAC (ODMARALIŠTE) 0.9 13.8 14 1.26 18.06 18 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 SVATOVAC (SPOMENIK) 0.7 14.5 15 0.98 19.04 19 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 DOVIŠTA 0.9 15.4 15 1.26 20.30 20 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 VJENAC (JARUŠKE "R") 2.9 18.3 18 4.06 24.36 24 DA o,k 43 RC - 471 LC

TK - 23 TREŠTENICA GORNJA (BOROVAC "R") 1.5 19.8 20 2.10 26.45 26 DA o,k 43 RC - 471 LC

TK - 23 GOLIĆI 0.6 20.4 20 0.84 27.29 27 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 TREŠTENICA (ŠKOLA) 0.7 21.1 21 0.98 28.27 28 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 PROKOP 0.8 21.9 22 1.12 29.39 29 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 BRIGIĆI 0.7 22.6 23 0.98 30.37 30 DA o,k 43 RC - 471 
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TK - 23 GAJ "R" 1.1 23.7 24 1.54 31.91 32 0 − 43 RC - 471 LC

TK - 23 TULOVIĆI (PRODAVNICA) 0.1 23.8 24 0.14 32.05 32 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 DRAGANJA 0.7 24.5 25 0.98 33.03 33 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 BEŠIM 2.1 26.6 27 2.94 35.96 36 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 SAVIĆI 0.2 26.8 27 0.28 36.24 36 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 STRAŽBENICA 0.4 27.2 27 0.56 36.80 37 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 STRAŽBENICA (BANOVIĆI SELO "R") 0.4 27.6 28 0.56 37.36 37 0 − 43 RC - 471 LC

TK - 23 ČUBRIĆ (RMU DIREKCIJA) 0.6 28.2 28 0.84 38.20 38 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 ČUBRIĆ 0.3 28.5 29 0.42 38.62 39 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 MUŠIĆI 1.2 29.7 30 1.68 40.30 40 DA o,k 43 RC - 471 

TK - 23 MUŠIĆI (VETERINARSKA) 0.6 30.3 30 0.84 41.14 41 DA o 43 RC - 471 

TK - 23 BANOVIĆI "AS" 1.1 31.4 31 1.54 42.68 43 3 o,k,f,me,m 43 RC - 471 

TK - 23 BANOVIĆI "R" 0.2 31.6 32 0.28 42.96 43 0 − 43 RC - 471  RC - 469

TK - 24 RELACIJA: ŽIVINICE "AS" - CILJUGE "R"

TK - 24 ŽIVINICE "AS" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 3 o,k,f,me,m − ULICA

TK - 24 HRASTIK "R" 1 1.0 1.0 2.00 2.00 2 0 − 30 ULICA MC - 18

TK - 24 CILJUGE "R" 0.1 1.1 1.0 0.20 2.20 2 0 − 30 ULICA MC - 18; RC - 455a

TK - 25 RELACIJA: SAPNA "R" - GODUŠ "R"

TK - 25 SAPNA "R" 0 0.0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC MC - 4

TK - 25 MEMIĆI "R2" 1.2 1.2 1 1.37 1.37 1 0 − 53 LC LC

TK - 25 BRDA "R" 0.6 1.8 2 0.69 2.06 2 DA o 53 LC

TK - 25 HRVAČIĆI 0.4 2.2 2 0.46 2.51 3 DA o 53 LC

TK - 25 ZUKIĆI (RASKRŠĆE) 2.1 4.3 4 2.40 4.91 5 DA o,k 53 LC

TK - 25 PASJI GROB (JAJIĆI "R") 2.5 6.8 7 2.86 7.77 8 0 − 53 LC LC

TK - 25 MEĐEĐA "R" 2.6 9.4 9 2.97 10.74 11 0 − 53 LC LC

TK - 25 MEĐEĐA 4.1 13.5 14 4.69 15.43 15 DA o,k 53 LC

TK - 25 GODUŠ "R" 0.5 14.0 14 0.57 16.00 16 0 − 53 LC RC - 456

TK - 26 RELACIJA: DRIJENČA "R" - DRIJENČA (CRKVA)

TK - 26 DRIJENČA "R" 0 0 0 0.00 0.00 0 0 − − LC RC - 459   

TK - 26 SLAVKINA TRGOVINA 1.6 1.6 2 3.20 3.20 3 DA o 30 LC

TK - 26 DRIJENČA (CRKVA) 2.1 3.7 4 4.20 7.40 7 DA o 30 LC

TK - 27 RELACIJA: ŠIPOVAČE (VRAŽIĆI "R") - HUMKA (RASKRŠĆE) -  VELINO SELO (ŠKOLA)

TK - 27 ŠIPOVAČE (VRAŽIĆI "R") 0 0 0 0.00 0.00 0 DA o,k − LC RC - 459

TK - 27 VRAŽIĆI (ŠKOLA) 2.1 2.1 2 4.20 4.20 4 DA o 30 LC

TK - 27 VRAŽIĆI 0.4 2.5 3 0.80 5.00 5 DA o,k,me 30 LC

TK - 27 VRAŽIĆI (MEZARJE) 0.5 3 3 1.00 6.00 6 DA o 30 LC

